КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Беловский городской округ

Выборы депутатов Совета народных депутатов

Беловского городского округа седьмого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 5
РЕШЕНИЕ

10.07.2023 г                                                                                           № 24/156

г. Белово

	О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва Ковтуна Андрея Ивановича, выдвинутого избирательным объединением «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию № 5 для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа Ковтуна Андрея Ивановича, выдвинутого избирательным объединением «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьей 74 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 5
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Ковтуна Андрея Ивановича, 3 января 1971  года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, 10.07.2023 года в 17 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Алексеевич И.А.

	Председатель комиссии

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь комиссии

	И.А. Алексеевич

	подпись